
Kategoria e Pare/ Fiton Dinamo, surprizon Apolonia 

nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 09 Nentor 2013 20:29

Ne javen e 10-te kane spikatur rezultatet pozitive nga skuadrat e kreut te tabeles. Spikat fitorja
e Dinamos me Burrelin ne Tirane dhe surpriza e madhe qe Apolonia ka bere ne Pogradec ne
ndeshjen qe vendos se cila do te jete skuadra qe do te ndjeki Elbasanin ne rrugen drejt
Superiores. Verdheblute ja kane dale serish te fitojne ndersa Luftetari eshte ndalur edhe nje
here tjeter duke mos e kaluar dot krizen e rezultateve. 

  

Rezultatet e javes se 10-te:

  

DINAMO-BURRELI 1-0 

  

Golat: Djarmati 50′ 

  

Gjyqtarë: E.Durmishi, E.Veseli, B.Ziri 

  

TOMORI-ADA 1-0 

  

Golat: Azizaj 86′ 

  

Gjyqtarë: S.Greca, D.Korreshi, M.Qose 
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BUTRINTI-SHKUMBINI 2-0

  

 Golat: Papa 58′, Dalipaj 79′ 

  

Gjyqtarë: A.Kamberaj, N.Rrapaj, E.Pashaj 

  

VELECIKU-LUFTETARI 2-0

  

 Golat: Manushi 76′, Nikshiqi 90′ 

  

Gjyqtarë: E.Hoxha, P.Simoni, S.Zeka 

  

ALBPETROL-TERBUNI 0-1

  

 Golat: Agastra 66′ (pen) 

  

Gjyqtarë: E.Zhuli, B.Mesi, A.Bixhi 

  

HIMARA-ELBASANI 1-2 

  

Golat: Dervishi 88′ / Dalipi 10′, 87′ 

  

Gjyqtarë: A.Koci, F.Lamaj, E.Velo
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 MAMURRASI-KAMZA 2-0 

  

Golat: Pengili 6′, Malo 47′ 

  

Gjyqtarë: T.Latifi, P.Puto, G.Bimi 

  

POGRADECI-APOLONIA 0-1

  

 Golat: Papa 10′

  

 Gjyqtarë: B.Breshani, N.Bregasi, D.Myftari
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